
 

 

ZARZĄDZENIE NR OR.I-0050.620.2021 

PREZYDENTA MIASTA OPOLA 

z dnia 17 listopada 2021 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie ustalenia cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń  

Opolskiego Parku Sportu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.  

z 2021 r., poz. 1372, poz. 1834) oraz § 4 uchwały nr XLVII/937/17 Rady Miasta Opola z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zniżek w opłatach za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń sportowo-rekreacyjnych 

zarządzanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Opolu oraz powierzenia Prezydentowi Miasta Opole 

uprawnienia do stanowienia o wysokości cen i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat za korzystanie z tych 

obiektów i urządzeń, zarządzam, co następuje: 

 § 1. Traci moc zarządzenie nr OR.I-0050.233.2021 Prezydenta Miasta Opola z dnia 14 maja 2021 r.  

w sprawie ustalenia cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń Opolskiego Parku Sportu. 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam: 

- Naczelnikowi Wydziału Sportu Urzędu Miasta Opola, 

- Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Opolu. 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

 z up. Prezydenta Miasta Opola 

Zastępca Prezydenta Miasta 

 

Przemysław Zych 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 19 listopada 2021 r.

Poz. 2899


		2021-11-19T13:00:12+0000
	Polska
	Aleksandra Perzyna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




